
 

 
 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 
 

 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ  СЕСІЯ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

       

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 вересня  2018 року        № 328 
смт. Голованівськ 

 
Про внесення змін до статуту  

Комунальної установи  
«Інклюзивно-ресурний центр» 

Голованівської районної ради 
Кіровоградської області  

 
 Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та з метою приведення статуту 
комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Голованівської 
районної ради Кіровоградської області у відповідність до вимог чинного 

законодавства України, 
районна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до статуту комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 
центр» Голованівської районної ради Кіровоградської області, 

затвердженого рішенням районної ради від 6 квітня 2018 року № 298 
«Про створення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Голованівської районної ради Кіровоградської області», а саме: 
 

1.1. Пункт 5 Розділу VII «Матеріально-технічна база та фінансово-
господарська діяльність» доповнити абзацами наступного змісту: 

«Забороняється розподіл отриманих доходів або їх частини серед 

засновників (учасників) установи, працівників установи (крім оплати праці, 
нарахування єдиного соціального внеску), членів органів управління та 

інших пов’язаних з ними осіб. 
Доходи (прибутки) комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

використовуються виключно для фінансування видатків на утримання 
установи, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямків діяльності, 

визначених установчими документами.» 



 
1.2. Пункт 1 Розділу VIII «Припинення діяльності центру» доповнити 

абзацом наступного змісту: 
«У разі припинення юридичної особи ( у результаті її ліквідації, злиття, 

поділу, приєднання або перетворення) здійснювати передачу активів одній 

або кільком неприбутковим організаціям відповідного виду або зарахувати 
до доходу бюджету». 

 
2. Директору КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Голованівської районної 

ради Кіровоградської області Явецькій Л.І. здійснити державну 
реєстрацію статуту установи враховуючи внесені зміни згідно з  даним 

рішенням. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів, управління комунальною 

власністю та соціально-економічного розвитку. 
 

 
 
 

 
Голова районної ради        Б.Кучмій 

 
 


